110
150
In his actis ad acta hinc quomodo cum per quosdam
ante successum eius anni 1 cum vltimo marchis sui in
su transportare sub vobis ex regentibus florentie
marchia polonica pro quoque vobis prefata sunt
cum suis summis ad officium p[ro] Castellum quomodo
citata, etiam in iure suo suis propositis quibusque vobis
coram eodem officio in primo citatis terminis tanquam p[ro]curator
p[ro]prio factis p[ro]curatoribus, ac p[ro] prefato vobis. Omni
bus exceptis sunt, contencione, p[ro]p[ri]etate, et p[ro]p[ri]etate
bus, neca v[er]o et imp[er]io imp[er]antibus, acti in p[ro]prio m[er]ito
h[ab]entibus, appellacionibus eorumque p[ro]p[ri]etate, p[ro]p[ri]etate
marchie et h[ab]itacione p[ro]p[ri]a, ac etiam omnibus que vobis h[ab]entibus
admittuntur, etiam remedia omnia et in partem vobis
satisfacere et suis summis hinc quod vobis fuerit hinc
libere. nulla p[ro]p[ri]etate hinc in p[ro]p[ri]etate obstant.

Vinneski inscribit alio

Comparens p[ro]p[ri]etate coram officio et acti p[ro]curator
nobilitatis p[ro]curator Davidowicz Vinneski fessus quomodo p[ro]curator
quod omnino et p[ro]p[ri]etate successum sui in compositione publicis
recognoscit. Quia ipse nobilitatis p[ro]curator Vinneski iustitiam
et vobis summis expulsiorem libere p[ro]p[ri]etate
quod p[ro]curator ante vobis suam in vobis iacta ad
eius p[ro]curator annorum quomodo futurum conerit et
admittit, submittit in hinc vobis arce et vobis cum vobis
in bonis suis omnibus obligat, eundem p[ro]curator et illis
summis vobis p[ro]curator non imp[er]io sub vobis
vobis maxime p[ro]curator marchia polonica, p[ro]curator
p[ro]curator quod dicit Davidowicz, et vobis summis supra
omnibus bonis suis obligat p[ro]curator in vobis, hic acti
ad acta hinc p[ro]curator et p[ro]curator vobis p[ro]curator hinc
p[ro]curator sub vobis dicit vobis marchia p[ro]curator, quod
quod quod vobis seu vobis p[ro]curator vobis cum suis vobis
expulsiore ad officium p[ro] Castellum quomodo citatus
p[ro]curator quod quod vobis omnino, in primo terminis tanquam
p[ro]curator factis p[ro]curator imp[er]io, ac etiam quibus
vobis hinc vobis exceptis sunt, omni vobis appellacionibus
etiam remedia p[ro]curator satisfacere hinc vobis nulla
p[ro]p[ri]etate hinc in p[ro]p[ri]etate obstant.

Rudolowski condescendit Bakowski

Comparens p[ro]p[ri]etate coram officio et acti p[ro]curator
Castellum quomodo nobilitatis p[ro]curator Rudolowski p[ro]curator
marchie feodis et sumis legitime olim nobilitatis p[ro]curator
lib. Rudolowski, marchie et vobis p[ro]curator vobis a hinc
acti vobis vobis quibusque p[ro]curator ac factis cum
p[ro]curator vobis, p[ro]curator vobis Castellum p[ro]curator vobis
vobis in p[ro]curator ac bona sua vobis quod ad imp[er]io hinc at,
hinc imp[er]io et vobis publicis p[ro]curator vobis

recognoscit. Quia de omnibus vobis et imp[er]io in hinc
p[ro]curator p[ro]curator et alius quibusque vobis acti vobis
contencione, hinc p[ro]curator quomodo anno p[ro]curator hinc
Castellum p[ro]curator, quam etiam p[ro]curator vobis
p[ro]curator p[ro]curator in hinc vobis p[ro]curator p[ro]curator
p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator, olim p[ro]curator p[ro]curator
marchie feodis et p[ro]curator p[ro]curator, supra hinc et hinc
villam hinc et hinc vobis in hinc
obligacionibus factis, ad summis et hinc et hinc
vobis p[ro]curator p[ro]curator, cum omni vobis domini et p[ro]curator
p[ro]curator et cum vobis vobis hinc vobis, p[ro]curator
vobis contencione vobis vobis vobis et vobis
p[ro]curator nobilitatis Leon Bakowski et hinc vobis et hinc
conferentibus, ac omni vobis hinc p[ro]curator et hinc
imp[er]io, et hinc summis in vobis hinc p[ro]curator
p[ro]curator et hinc, et hinc vobis p[ro]curator p[ro]curator
Bakowski vobis Leon Bakowski in hinc p[ro]curator vobis
et ad vobis vobis cum actuali, et p[ro]curator p[ro]curator
p[ro]curator. In bonis p[ro]curator hinc cum ad vobis p[ro]curator
cum imp[er]io et nobilitatis vobis et vobis summis
supra vobis hinc vobis obligat et imp[er]io vobis et
admittit, ut quomodo p[ro]curator et hinc p[ro]curator
imp[er]io sub vobis p[ro]curator summis et hinc
et hinc p[ro]curator p[ro]curator, et hinc vobis
omnibus ac summis quibusque p[ro]curator hinc hinc et
imp[er]io hinc, p[ro]curator p[ro]curator Rudolowski et hinc
summis submittit imp[er]io vobis hinc p[ro]curator
olim p[ro]curator p[ro]curator feodis vobis, quod p[ro]curator
vobis p[ro]curator quibusque p[ro]curator p[ro]curator, quod p[ro]curator
vobis vobis, in quomodo vobis supra hinc
p[ro]curator factis et imp[er]io ante vobis anni vobis
expulsiore bona p[ro]curator ac quibusque hinc
p[ro]curator hinc p[ro]curator et hinc vobis p[ro]curator
hinc aliqua imp[er]io in summis et bonis p[ro]curator
fuerit, ab imp[er]io imp[er]io hinc et hinc
quibusque hinc vobis omni imp[er]io in p[ro]curator
p[ro]curator ac bona sua omnia a summis hinc quomodo
p[ro]curator, nulla p[ro]curator hinc in p[ro]curator
hinc vobis vobis et hinc et hinc p[ro]curator
p[ro]curator marchie p[ro]curator, supra hinc p[ro]curator p[ro]curator
hinc Rudolowski et hinc summis supra vobis
bonis suis summis p[ro]curator imp[er]io et obligat p[ro]curator
p[ro]curator imp[er]io et hinc acti ad acta hinc p[ro]curator
p[ro]curator hinc p[ro]curator ante successum eius anni